

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PRO-16006
Stavba: Rekonstrukce bytu č.4, Mládeže 507/12, Ostrava - Hrabůvka

KSO: CC-CZ: 27.08.2016
Místo: Datum:

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: Vyplň údaj
ing. Jaromír Provazník DIČ: Vyplň údaj

Poznámka:

Cena bez DPH			422 697,68
DPH základní snížená	azba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
	15,00%	422 697,68	63 404,65
	Cena s DPH	V CZK	486 102,33

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PRO-16006

Stavba: Rekonstrukce bytu č.4, Mládeže 507/12, Ostrava - Hrabůvka

Místo: Datum: 27.08.2016

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih Projektant: ing. Jaromír Provazník

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem 422 697,68 486 102,33

1	Rekonstrukce bytu č.4, Mládeže 507/12, Ostrava - Hrabůvka	422 697,68	486 102,33	STA
1.1	Soupis prací - Rekonstrukce bytu č.4	419 697,68	482 652,33	Soupis
1.2	Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady	3 000,00	3 450,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce bytu č.4, Mládeže 507/12, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

1 - Rekonstrukce bytu č.4, Mládeže 507/12, Ostrava - Hrabůvka

Soupis:

1.1 - Soupis prací - Rekonstrukce bytu č.4

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

Uchazeč:

Projektant:

ing. Jaromír Provazník

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.08.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		419 697,68	
DPH základní snížená	Základ daně 0,00 419 697,68	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 0,00 62 954,65
Cena s DPH		482 652,33	
V CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytu č.4, Mládeže 507/12, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

1 - Rekonstrukce bytu č.4, Mládeže 507/12, Ostrava - Hrabůvka

Soupis:

1.1 - Soupis prací - Rekonstrukce bytu č.4

Místo:

Datum: 27.08.2016

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

Uchazeč:

Projektant ing. Jaromír Provazn

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

419 697,68

HSV - Práce a dodávky HSV

28 188,20

3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 463,00
4 - Vodorovné konstrukce	600,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 494,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 719,40
997 - Přesun sutě	5 353,40
998 - Přesun hmot	557,80

PSV - Práce a dodávky PSV

391 509,48

721 - Zdravotecnika	64 200,82
725 - Zdravotecnika - zařizovací předměty	700,00
731 - Ústřední vytápění	104 650,30
741 - Elektromontáže	74 469,00

762 - Konstrukce tesařské	5 873,90
763 - Konstrukce suché výstavby	1 070,30
764 - Konstrukce klempířské	100,10
766 - Konstrukce truhlářské	70 167,00
776 - Podlahy povlakové	42 918,84
781 - Dokončovací práce - obklady	13 549,02
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 053,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 057,20
795 - Lokální vytápění	700,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytu č.4, Mládeže 507/12, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

1 - Rekonstrukce bytu č.4, Mládeže 507/12, Ostrava - Hrabůvka

Soupis:

1.1 - Soupis prací - Rekonstrukce bytu č.4

Místo:

Datum: 27.08.2016

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant ing. Jaromír Provazník

Uchazeč:

Př p	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
---------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

419 697,68

D HSV Práce a dodávky HSV

28 188,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 463,00

1	K	310239211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,461	3 000,00	1 383,00	CS úRS 2016 02
VV					"vč. 102+T2" 0,75*2,05*0,3			
2					0,461			
2	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,160	500,00	80,00	CS úRS 2016 02
VV					"vč. 101+T2" 2*1,0*0,08			
VV					0,160			

D 4 Vodorovné konstrukce

600,00

3	K	413232211	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	kus	4,000	150,00	600,00	CS úRS 2016 02
VV					"vč. 101+T2"			
VV					4			
VV					4,000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 494,60

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	611325421	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	76,200	15,00	1 143,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"vč. 102+TZ"					
	VV		11,0+10,41+10,41+17,0+20,68+1,4+3,9+1,4		76,200			
5	K	612325302	Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	1,560	550,00	858,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"vč. 102+103+TZ"					
	VV		"vchod, dveře z chodby"					
	VV		(2,1+1,0+2,1)*0,3		1,560			
6	K	612325422	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	234,767	50,00	11 738,35	CS ÚRS 2016 02
	VV		"vč. 102+TZ"					
	VV		2*(3,0+0,75+0,95+6,4)*2,67		59,274			
	VV		-0,8*2,0*5		-8,000			
	VV		-0,65*2,0*2		-2,600			
	VV		(2,1+1,05+2,1)*0,3		1,575			
	VV		(2,05+0,95+2,05)*0,5		2,525			
	VV		2*(2,45+4,25)*2,67*2		71,556			
	VV		-0,8*2,0*2		-3,200			
	VV		-1,0*1,6*2		-3,200			
	VV		(1,6+1,0+1,6)*0,2*2		1,680			
	VV		2*(4,0+4,25)*2,67		44,055			
	VV		-0,8*2,0		-1,600			
	VV		-1,0*1,6*2		-3,200			
	VV		(1,6+1,0+1,6)*0,2*2		1,680			
	VV		2*(2,95+0,85+3,9+1,85+0,5)*2,67		53,667			
	VV		-0,8*2,0		-1,600			
	VV		-1,0*1,6*2		-3,200			
	VV		(1,6+1,0+1,6)*0,2*2		1,680			
	VV		2*(1,4+1,0)*2,67		12,816			
	VV		-0,4*0,8		-0,320			
	VV		(0,8+0,4+0,8)*0,2		0,400			
	VV		2*(1,4+2,8)*0,67		5,628			
	VV		2*(0,9+1,4)*1,17		5,382			
	VV		-0,7*0,33		-0,231			
	VV		Součet		234,767			
7	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	17,700	5,00	88,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		"vč. 102+TZ"					
	VV		11,0+1,4+3,9+1,4		17,700			

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
8	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	11,850	5,00	59,25	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Vč. 102+TZ"					
	VV		1,0*1,6*6		9,600			
	VV		0,9*2,5		2,250			
	VV		Součet		11,850			
9	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	2,300	10,00	23,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Vč. 102+103+TZ"					
	VV		1,0*2,3		2,300			
10	K	622135002	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn	m2	2,300	100,00	230,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Vč. 102+103+TZ"					
	VV		1,0*2,3		2,300			
11	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmele stěn	m2	2,300	15,00	34,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Vč. 102+103+TZ"					
	VV		1,0*2,3		2,300			
12	K	622385105	Omítka tenkovrstvá minerální jednotlivých malých ploch stěn, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4,0 m2	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Vč. 102+103+TZ"					
	VV		1		1,000			
13	K	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempřískými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	0,400	50,00	20,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Vč. 102+103+TZ"					
	VV		0,4		0,400			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							5 719,40	
14	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m	m2	80,600	10,00	806,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"Vč. 101+TZ"					
	VV		11,0+10,41+10,41+17,0+20,68+1,4+3,9+1,4+4,4		80,600			
	VV		Vyčistění budov nebo objektu před převedením do užívání budov dříve nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	90,000	3,00	270,00	CS ÚRS 2016 02
15	K	952901111		m2				
16	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	10,300	70,00	721,00	CS ÚRS 2016 02

PČ p	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"vč.101+TZ"					
W			0,65*2,0*3		3,900			
W			0,8*2,0*4		6,400			
W			Součet		10,300			
17	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dřevních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dřevních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,576	70,00	110,32	CS ÚRS 2016 02
W			"vč.101+TZ"					
W			0,8*1,97		1,576			
18	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	1,538	70,00	107,66	CS ÚRS 2016 02
W			"vč.101+TZ"					
W			0,75*2,05		1,538			
19	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vřahování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2016 02
W			"vč.101+TZ"					
W			2*1,0		2,000			
20	K	978011121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	76,200	3,00	228,60	CS ÚRS 2016 02
W			"vč.101+TZ"					
W			11,0+10,41+10,41+17,0+20,68+1,4+3,9+1,4		76,200			
21	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	242,982	10,00	2 429,82	CS ÚRS 2016 02
W			"vč.101+TZ"					
W			2*(3,0+0,75+0,95+6,4)*2,67		59,274			
W			-0,8*2,0*5		-8,000			
W			-0,65*2,0*2		-2,600			
W			(2,1+1,05+2,1)*0,3		1,575			
W			(2,05+0,95+2,05)*0,5		2,525			
W			2*(2,45+4,25)*2,67*2		71,556			
W			-0,8*2,0*2		-3,200			
W			-1,0*1,6*2		-3,200			
W			(1,6+1,0+1,6)*0,2*2		1,680			
W			2*(4,0+4,25)*2,67		44,055			
W			-0,8*2,0		-1,600			
W			-1,0*1,6*2		-3,200			
W			(1,6+1,0+1,6)*0,2*2		1,680			
W			2*(2,95+0,85+3,9+1,85+0,5)*2,67		53,667			
W			-0,8*2,0		-1,600			
W			-1,0*1,6*2		-3,200			

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W			(1,6+1,0+1,6)*0,2*2		1,680			
W			2*(1,4+1,0)*2,67		12,816			
W			-0,65*2,0		-1,300			
W			2*(1,4+2,8)*1,17		9,828			
W			-0,65*0,67		-0,436			
W			2*(0,9+1,4)*2,67		12,282			
W			-0,65*2,0		-1,300			
W			Součet		242,982			
22	K	9851313-PO	Ruční očištění ploch podlah před provedením prací - ručně	m2	80,600	10,00	806,00	CS ÚRS 2016 02
W			"vč. 102+103+T2"					
W			11,0+10,4+10,4+17,0+20,7+1,4+3,9+1,4+4,4		80,600			
D 997 Přesun sutě 5 353,40								
23	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	7,540	10,00	75,40	CS ÚRS 2016 02
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,540	150,00	1 131,00	CS ÚRS 2016 02
25	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	150,800	10,00	1 508,00	CS ÚRS 2016 02
W			7,54*20 Přepočtené koeficientem množství		150,800			
26	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směšného	t	7,540	350,00	2 639,00	CS ÚRS 2016 02
D 998 Přesun hmot 557,80								
27	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	5,578	100,00	557,80	CS ÚRS 2016 02
D PSV Práce a dodávky PSV 391 509,48								
D 721 Zdravotecnika 64 200,82								
28	K	721	Zdravotecnika - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	1,000	64 200,82	64 200,82	
D 725 Zdravotecnika - zařizovací předměty 700,00								
29	K	725530826	Demontáž elektrických zásobníkových ohřevů vody akumulčních do 800 l	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016 02
30	K	725610810	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	soubor	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2016 02

PČ p	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
---------	----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

D 731 Ústřední vytápění

31	K	731	Vytápění - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	1,000	104 650,30	104 650,30	
----	---	-----	--	-----	-------	------------	------------	--

104 650,30

D 741 Elektromontáže

32	K	741	Elektroinstalace - viz příložený samostatný rozpočet	kpl	1,000	73 469,00	73 469,00	
33	K	741-Dc	Demontáž el. topidla	kus	2,000	500,00	1 000,00	

74 469,00

D 762 Konstrukce tesářské

34	K	762511284	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek [OSB] dvouvrstevných lepených na pero a drážku 2x15 mm	m2	11,702	400,00	4 680,80	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

5 873,90

VV "vč. 102+T2"
(10,42+10,41+17,0+20,68)/100*20

11,702

35	K	762526811	Demontáž podlah z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových tl. do 20 mm bez polštářů	m2	23,404	50,00	1 170,20	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

VV "vč. 101+T2"
"2vrstvy"
(10,42+10,41+17,0+20,68)*2/100*20

23,404

36	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,229	100,00	22,90	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

D 763 Konstrukce suché výstavby

1 070,30

37	K	763164541	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	2,670	400,00	1 068,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

VV "vč. 102+103+T2"
2,67

2,670

38	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,023	100,00	2,30	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	------	----------------

D 764 Konstrukce klempířské

100,10

39	K	764216603	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm	m	0,400	250,00	100,00	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

VV "1/K"

PČ p	Ty Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		0,4					
40	K	1998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,001	100,00	CS ÚRS 2016
				0,400		0,10	02

D		766	Konstrukce truhlářské	70 167,00			
41	K	766-1	M+D Okno dřevěné EURO 400x900 mm vč. zasklení, kování a doplňků - viz celý popis 1	kus	1,000	3 240,00	
42	K	766-11/P	M+D Dveře 800x1970mm vč. ocelové zárubně, kování a doplňků - viz celý popis 11/P	kus	4,000	6 300,00	25 200,00
43	K	766-12/P	M+D Dveře 700x1970mm vč. ocelové zárubně, kování a doplňků - viz celý popis 12/P	kus	2,000	6 300,00	12 600,00
44	K	766-13/P	M+D Dveře 600x1970mm vč. ocelové zárubně, kování a doplňků - viz celý popis 13/P	kus	1,000	6 300,00	6 300,00
45	K	766-14/P	M+D Dveře 800x1970mm PP PO 30 min. vč. PP ocelové zárubně, kování a doplňků - viz celý popis 14/P	kus	1,000	6 300,00	6 300,00
46	K	766-2	M+D Parapetní deska dřevotřísková 2000x100 mm vč. doplňků - viz celý popis 2	kus	1,000	500,00	500,00
47	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,000	1 000,00	CS ÚRS 2016
48	K	766-KL	M+D Kuchyňská linka dl. 2400mm vč. recirkulační digestoře a doplňků - viz celý popis KL	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
49	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,270	100,00	CS ÚRS 2016
						27,00	02

D		776	Podlahy povlakové	42 918,84			
50	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	75,300	5,00	CS ÚRS 2016
						376,50	02
51	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	75,300	10,00	CS ÚRS 2016
						753,00	02
52	K	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	37,650	80,00	CS ÚRS 2016
						3 012,00	02
W		"vč.102+103+TZ"					
W		(11,0+10,4+10,4+17,0+20,7+1,4+4,4)/100*50					
				37,650			
53	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	37,650	80,00	CS ÚRS 2016
						3 012,00	02
W		"vč.102+103+TZ"					

PČ	TY	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(11,0+10,4+10,4+17,0+20,7+1,4+4,4)/100*50		37,650			
54	K	776141123	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	1,500	80,00	120,00	CS ÚRS 2016 02
VV			"Vč. 102+TZ"					
VV			"opravy teraca - nerovnosti"		1,500			
VV			1,5					
55	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	58,510	20,00	1 170,20	CS ÚRS 2016 02
VV			"Vč. 101+TZ"					
VV			10,42+10,41+17,0+20,68		58,510			
56	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	75,300	120,00	9 036,00	CS ÚRS 2016 02
VV			"Vč. 102+103+TZ"					
VV			11,0+10,4+10,4+17,0+20,7+1,4+4,4		75,300			
57	M	284122850	krytina podlahová heterogenní tl. 2 mm	m2	82,830	250,00	20 707,50	CS ÚRS 2016 02
VV			75,3*1,1 Přepočtené koeficientem množství		82,830			
58	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	96,600	20,00	1 932,00	CS ÚRS 2016 02
VV			"Vč. 102+TZ"					
VV			2*(3,0+0,75+0,95+6,4)		22,200			
VV			2*(2,45+4,25)*2		26,800			
VV			2*(4,0+4,25)		16,500			
VV			2*(2,95+0,85+3,9+1,85+0,5)		20,100			
VV			2*(2,1+2,1)		8,400			
VV			4*0,5		2,000			
VV			2*0,3		0,600			
VV			Součet		96,600			
59	M	284110060	lišta speciální soklová PVC samolepící 15 x 50 mm role 50 m	m	98,532	20,00	1 970,64	CS ÚRS 2016 02
VV			96,6*1,02 Přepočtené koeficientem množství		98,532			
60	K	776991141	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce pastování a leštění ručně	m2	75,300	10,00	753,00	CS ÚRS 2016 02
VV			"Vč. 102+103+TZ"					
VV			11,0+10,4+10,4+17,0+20,7+1,4+4,4		75,300			
61	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,760	100,00	76,00	CS ÚRS 2016 02
D	781		Dokončovací práce - obklady				13 549,02	
62	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	16,065	50,00	803,25	CS ÚRS 2016 02
VV			"Vč. 101+TZ"					

PČ p	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2*(1,4+2,8)*1,5		12,600			
VV			-0,65*1,5		-0,975			
VV			(0,7+3,0)*1,2		4,440			
VV			Součet		16,065			
63	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	23,581	250,00	5 895,25	CS ÚRS 2016 02
VV			"vč. 102+TZ"					
VV			2*(1,4+2,8)*2,0		16,800			
VV			-0,7*1,97		-1,379			
VV			2*(0,9+1,4)*1,5		6,900			
VV			-0,7*1,5		-1,050			
VV			(0,75+3,1)*0,6		2,310			
VV			Součet		23,581			
64	M	597610390	obkladačky keramické - dle výběru	m2	25,939	210,00	5 447,19	CS ÚRS 2016 02
VV			23,581*1,1 Přepočtené koeficientem množství		25,939			
65	K	78147919	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za spárovací tmel	m2	23,581	10,00	235,81	
66	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	23,581	10,00	235,81	CS ÚRS 2016 02
67	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	14,200	25,00	355,00	CS ÚRS 2016 02
VV			"vč. 102+TZ"					
VV			2*(1,4+2,8)		8,400			
VV			2*(0,9+1,4)		4,600			
VV			2*0,6		1,200			
VV			Součet		14,200			
68	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	23,581	10,00	235,81	CS ÚRS 2016 02
69	K	781495115	Ostatní prvky ostatní práce spárování sítikonem	m	30,000	10,00	300,00	CS ÚRS 2016 02
70	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,409	100,00	40,90	CS ÚRS 2016 02
D 783					2 053,00			
Dokončovací práce - nátěry								
71	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	10,000	40,00	400,00	CS ÚRS 2016 02
VV			"vč. 102+103+TZ"					
VV			10,0		10,000			
72	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	10,000	40,00	400,00	CS ÚRS 2016 02

PČ p	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	783317101	Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 02
74	K	783823131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	2,300	10,00	23,00	CS ÚRS 2016 02
VV								
"vč. 102+103+TZ"								
1,0*2,3								
2,300								
75	K	783827421-R	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový nebo jiný vhodný	m2	2,300	100,00	230,00	

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

11 057,20

76	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	251,923	3,00	755,77	CS ÚRS 2016 02
VV								
"vč. 102+TZ"								
2*(3,0+0,75+0,95+6,4)*2,67								
(2,1+1,05+2,1)*0,3								
(2,05+0,95+2,05)*0,5								
2*(2,45+4,25)*2,67*2								
(1,6+1,0+1,6)*0,2*2								
2*(4,0+4,25)*2,67								
(1,6+1,0+1,6)*0,2*2								
2*(2,95+0,85+3,9+1,85+0,5)*2,67								
(1,6+1,0+1,6)*0,2*2								
2*(1,4+1,0)*2,67								
(0,8+0,4+0,8)*0,2								
2*(1,4+2,8)*0,67								
2*(0,9+1,4)*1,17								
Mezisoučet								
-261,918								
261,918								
261,918/100*70								
183,343								
76,2/100*90								
68,580								
Součet								
251,923								
77	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	374,946	5,00	1 874,73	CS ÚRS 2016 02
VV								
"vč. 102+TZ"								
76,2								
76,200								
2*(3,0+0,75+0,95+6,4)*2,67								
(2,1+1,05+2,1)*0,3								
(2,05+0,95+2,05)*0,5								
2*(2,45+4,25)*2,67*2								
(1,6+1,0+1,6)*0,2*2								
2*(4,0+4,25)*2,67								
44,055								

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W	P							
W			(1,6+1,0+1,6)*0,2*2		1,680			
W			2*(2,95+0,85+3,9+1,85+0,5)*2,67		53,667			
W			(1,6+1,0+1,6)*0,2*2		1,680			
W			2*(1,4+1,0)*2,67		12,816			
W			(0,8+0,4+0,8)*0,2		0,400			
W			2*(1,4+2,8)*0,67		5,628			
W			2*(0,9+1,4)*1,17		5,382			
W			"lodžie"					
W			4,4		4,400			
W			2*(2,1+2,1)*2,67		22,428			
W			Mezisosčet		364,946			
W			"chodba"					
W			10,0		10,000			
W			Součet		374,946			
78	K	78421101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	30,926	50,00	1 546,30	CS ÚRS 2016 02
W			"vč. 102+TZ"					
W			1,4+3,9+1,4		6,700			
W			2*(1,4+1,0)*2,67		12,816			
W			(0,8+0,4+0,8)*0,2		0,400			
W			2*(1,4+2,8)*0,67		5,628			
W			2*(0,9+1,4)*1,17		5,382			
W			Součet		30,926			
79	K	78422101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	344,020	20,00	6 880,40	CS ÚRS 2016 02
W			"vč. 102+TZ"					
W			76,2-(1,4+3,9+1,4)		69,500			
W			2*(3,0+0,75+0,95+6,4)*2,67		59,274			
W			(2,1+1,05+2,1)*0,3		1,575			
W			(2,05+0,95+2,05)*0,5		2,525			
W			2*(2,45+4,25)*2,67*2		71,556			
W			(1,6+1,0+1,6)*0,2*2		1,680			
W			2*(4,0+4,25)*2,67		44,055			
W			(1,6+1,0+1,6)*0,2*2		1,680			
W			2*(2,95+0,85+3,9+1,85+0,5)*2,67		53,667			
W			(1,6+1,0+1,6)*0,2*2		1,680			
W			"lodžie"					
W			4,4		4,400			
W			2*(2,1+2,1)*2,67		22,428			
W			Mezisosčet		334,020			
W			"chodba"					
W			10,0		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	795121811	kg	kus	1,000	700,00	700,00	02

D 795

Lokální vytápění

Odpojení a odebrání přenosných kamen na tuhá paliva hmotnosti do 100

kg

kus

1,000

700,00

700,00

C5 URS 2016

Součet

344,020

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce bytu č.4, Mládeže 507/12, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

1 - Rekonstrukce bytu č.4, Mládeže 507/12, Ostrava - Hrabůvka

Soupis:

1.2 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

Uchazeč:

Projektant:

ing. Jaromír Provazník

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.08.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
3 000,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
450,00

Cena s DPH

V CZK

3 450,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytu č.4, Mládeže 507/12, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

1 - Rekonstrukce bytu č.4, Mládeže 507/12, Ostrava - Hrabůvka

Soupis:

1.2 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 27.08.2016

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

Uchazeč:

Projektant ing. Jaromír Provazn

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00
	1 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytu č.4, Mládeže 507/12, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

1 - Rekonstrukce bytu č.4, Mládeže 507/12, Ostrava - Hrabůvka

Soupis:

1.2 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 27.08.2016

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

Uchazeč:

Projektant ing. Jaromír Provazník

PČ p	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
---------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

3 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

3 000,00

D VRN3

Zařízení staveniště

2 000,00

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kč	1,000	2 000,00		CS URS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--	-------------------

D VRN7

Provozní vlivy

1 000,00

2	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	kč	1,000	1 000,00		CS URS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--	-------------------

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny minimálně identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Stavba: Rekonstrukce bytu č. 4, Mládeže 507/12 Ostrava - Hrabůvka

Část: Zařízení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky

Rekapitulace rozpočtových nákladů

1	Dodávka	43495
2	Montáž	25014
3	HZS	4960
4	Celkem (bez DPH) Kč:	73469
5	základ daně pro DPH 15%	73469
6	DPH 15%	11020
7	Celkem (včetně DPH) Kč:	84489

č. pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol. celk.	jedn.	pol. celk.
	Materiál/montáž						
1	Rozváděč RB - dodávka	ks	1	5025	5025	1475	1475
2	Rozváděč RE - doplnění	ks	1	160	160	60	60
3	CYKY-J 3x 6 (C)	m	10	60	600	20	200
4	CYKY-J 3x2,5 (C)	m	165	20	3300	18	2970
5	CYKY-J 3x1,5 (C)	m	85	18	1530	18	1530
6	CYKY-J 3x1,5 (A)	m	25	18	450	18	450
7	CYKY-O 2x1,5 (A)	m	25	18	450	18	450
8	J-Y(St)Y 2x2x0,8mm	m	25	12	300	18	450
9	CY 4 zž	m	5	12	60	18	90
10	svorka OP	ks	5	25	125	25	125
11	Ovládače, zásuvky:						0
12	1-pól. vyp. (1) tango bílá	ks	10	150	1500	50	500
13	Sériov. přep. (5) tango bílá	ks	1	150	150	50	50
14	Střídav. přep. (6) tango bílá	ks	2	150	300	50	100
15	Střídav. přep. (7) tango bílá	ks	1	150	150	50	50
16	dvozásuvka 16A/230V IP20 - tango bílá	ks	21	115	2415	50	1050
17	zásuvka 16A/230V IP44 - tango bílá	ks	2	85	170	50	100
18	sporáková přípojka tango bílá 16A/400V	ks	1	450	450	50	50
19	KP68, KU68, nebo do dutých stěn	ks	35	20	700	50	1750
20	KR68, nebo do dutých stěn	ks	15	50	750	50	750
21	přisazené svítidlo 2xTC-DEL 18W EVG IP20, d 350mm, kulaté, sklo	ks	5	2100	10500	200	1000
22	přisazené svítidlo 1xTC-D 22W KVG IP44, kulaté, d350mm, plastové	ks	3	900	2700	200	600
23	ukončení kabelů do 5 x 1,5-6	ks	2	0	0	20	40
24	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	ks	14	0	0	20	280
25	ukončení kabelů SYKFY, JYTY	ks	4	0	0	20	80
26	ukončení vodičů pospojování	ks	5	0	0	20	100
27	průraz zdívkou do 45 cm	ks	2	0	0	100	200
28	průraz zdívkou do 30 cm	ks	3	0	0	100	300
29	průraz zdívkou do 15 cm	ks	8	0	0	100	800
30	vysekání, vyvrtání kapes pro krabice	ks	50	0	0	30	1500
31	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	115	0	0	40	4600
32	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	10	0	0	50	500
33	kouřový autonomní hlásič, včetně baterií, montáž na strop	ks	1	800	800	200	200
34	Kombinovaný plynový sporák a elektrická trouba, čtyři rozdílné výkonné plynové hořáky s elektrickým zapalováním na panelu a klasickou troubu s několika režimy, včetně osvětlení vnitřního prostoru, funkce trouby - 5 (dolní + horní top. těleso, el. gril, el. gril s ventilátorem, dolní + horní top. těleso s ventilátorem, čištění trouby)	ks	1	4500	4500	500	500
35							
36	Rozvod televizního signálu						
37	Koaxiální kabel H125	m	35	20	700	18	630
38	zásuvka 4-2400MHz, kompletně včetně rámečku	ks	2	1400	2800	200	400
39	KR97	ks	2	75	150	50	100
40	Ukončení kabelů coax. do průměru 10 mm	ks	4	0	0	10	40
41	uvedení do provozu, zaškolení uživatele	ks	1	0	0	200	200
42							
43	Rozvod zvonk. signalizace						
44	CYKY 2AX1,5	m	8	120	960	18	144
45	Domovní zvonek 12V	ks	2	300	600	100	200
46	zvonkové tlačítko 12V	ks	2	500	1000	100	200
47					0		0
48	nosný a podružný materiál	kg	40	5	200	5	200
49	celkem				43495		25014
	HZS						
1	výchozí revize	hod	8	0	0	220	1760
2	demontáže a úprava instalace	hod	32	0	0	100	3200
3	celkem						4960
	Rozváděč RB						

1	domovní rozvodnice pod omítku 36N, 36 modulů	ks	1	500	500	200	200
2	ASN 32/1	ks	1	100	100	50	50
3	LSN 16B/1	ks	8	150	1200	50	400
4	LSN 10B/1	ks	2	150	300	50	100
5	LSN 6B/1	ks	3	150	450	50	150
6	LSN 2B/1	ks	1	150	150	50	50
7	proud. chrán. FI25-4p/0,003A	ks	2	950	1900	200	400
8	zvonkový transformátor 230V/12V/1,5A	ks	1	400	400	100	100
9	spoj. a podr. mat.	kg	5	5	25	5	25
10	mezisoučet				5025		1475
11	celkem					6500	
<u>Rozváděč RE - doplnění</u>							
1	LSN 25BB/1	ks	1	150	150	50	50
2	spoj. a podr. mat.	kg	2	5	10	5	10
3	mezisoučet			0	0	0	0
4	celkem				160		60
						220	

Krycí list rozpočtu

Stavba:	Rekonstrukce bytu č.4, Mládeže 512/12, Ostrava-Hrabůvka		
Objekt:	Vytápění		
		IČO	DIČ
Objednatel:	Městský obvod Ostrava-Jih, Ostrava- Hrabůvka	*00845451	
Projektant:	Ing. Zdeněk Srubek, Ostrava-Poruba	1666063	
Zhotovitel:			
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:	Ing. Zdeněk Srubek, Ostrava-Poruba	16660633	
Uživatel:			
Jiné údaje:	Rozpočet vychází z textových a výkresových částí PD		
Název MJ:		Počet MJ:	0
JKSO:		Ev.č.typ.proj.:	
Reg. Číslo:		Zakázka:	
		Náklady na MJ:	0
		Cenová úroveň:	CÚ 2016
		ÚRS Praha	

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	71 630	13	GZS
2		Montáž	31 620	14	
3	ZRN prací stavebních	HSV	0	15	
4		PSV	0	16	
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		103 250	17	
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		1 400	18	
7	Jiné náklady		0	19	
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		104 650	20	
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0	21	
10	Hl. XI - kompletační činnost		0	22	
11	Rezerva		0	23	
12	Součet (ř. 8-11)		104 650	24	
				25	VRN celkem (ř. 13-24)

Celkové náklady

26	Celkem (ř. 12+25)		104 650
27	DPH 15%		15 698
28	DPH ze specifikací 21%		0
29	DPH ze specifikací 15%		0
30	Celkem (ř. 26-29)		120 348

Podpis

Razítko

Název stavby v evid.	1
Název objektu v evid.	100
Číslo záznamu v evid.	
Datum	18.8.2016

Rekapitulace rozpočtu					
Název stavby : Rekonstrukce bytu č.4, Mládeže 512/12, Ostrava-Hrabůvka					
Číslo stavby : SRU 33					
Název SO : Vytápění				Datum:	18.8.2016
Číslo SO : 01					
Oddíl	Název	CENA (Kč)		Tonáž	
		Dodávka	Montáž	Celkem	
713	Izolace tepelné	350,00	101,77	451,77	0,003
731	Ústřední vytápění - kotelny	50 400,00	7 502,81	57 902,81	0,000
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	0,00	19 043,19	19 043,19	0,032
734	Ústřední vytápění - armatury	4 180,00	2 440,27	6 620,27	0,003
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	16 700,00	2 532,26	19 232,26	0,000
Celkem		71 630,00	31 620,30	103 250,30	0,04
* HZS hlava 3			1 400,00	1 400,00	

Položkový rozpočet									
Název stavby:		Rekonstrukce bytu č.4. Mládeže 512/12, Ostrava-Hrabůvka							
Název SO:		Vytápění							
Datum zpracování :		18.8.2016							
Poř.		Číslo položky		Název položky		Datum aktualizace :		Číslo stavby: SRU 33	
pol.		1		2		4		Číslo SO: 01	
				Měrná jednotka 3	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA	
						5	6	dodávky	montáže
								jednotková 7	celkem 8
								9	celkem 10
713		Izolace tepelné							
1	713 46-1111	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů 1x skruže vláknité		m2	2,000	0,001	0,003		
1/1	dodávka	Trubice s MV s ALS polem D15/25		m	7,000	0,000	0,000	50,00	100,00
2	998 71-3201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m		%	1,77%	0,000	0,000	100,00	1,77
		713 celkem					0,003	350,00	101,77
731		Ustřední vytápění - kotelny							
1	731 24-9123	Montáž kotle ocelového teplovodního na kapalná nebo plynná paliva přes 17 do 23 kW		soubor	1,000	0,000	0,000		
1/1	dodávka	Kotel kondenzační nástěnný 2,3-16 kW s nerez zásobníkem 40 l		kpl	1,000	0,000	0,000		
1/2	dodávka	Prostorový přístroj s časovým programováním		ks	1,000	0,000	0,000	40 000,00	2 500,00
1/3	dodávka	Venkovní čidlo teploty		ks	1,000	0,000	0,000	2 000,00	2 000,00
2	mřž	Montáž odkouření kotle		kpl	1,000	0,000	0,000	300,00	300,00
2/1	dodávka	Koaaxiální kominová sada Al/plast D100/60 dl. 1,25m vč.nerez T-kusu,2 90° kolen,růžice		kpl	1,000	0,000	0,000		
2/2	dodávka	Patní kolenko vč.kotvení		ks	1,000	0,000	0,000	2 000,00	2 000,00
2/3	dodávka	Vertikální kominová koncovka D100/60 dl. 1,1m		kpl	1,000	0,000	0,000	1 000,00	1 000,00
2/4	dodávka	Spalinová plastová trubka D80 vč.vystředovacích kusů		m	4,000	0,000	0,000	3 500,00	3 500,00
3	mřž	Revize komínu		ks	1,000	0,000	0,000	400,00	1 600,00
4	mřž	Uvedení kotle do provozu		ks	1,000	0,000	0,000		
5	998 73-1201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m		%	2,81%	0,000	0,000	1 500,00	1 500,00
		731 celkem					0,000	100,00	2,81
								50 400,00	7 502,81
733		Ustřední vytápění - rozvodné potrubí							
1	733 22-2302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 12 UT		m	24,000	0,000	0,009		
2	733 22-2303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15 UT		m	32,000	0,001	0,018	240,00	5 760,00
3	733 22-2304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 UT		m	8,000	0,001	0,005	300,00	9 600,00
4	733 29-1101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5		m	64,000	0,000	0,000	340,00	2 720,00
5	998 73-3201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m		%	3,19%	0,000	0,000	15,00	960,00
		733 celkem					0,032	100,00	3,19
								0,00	19 043,19
734		Ustřední vytápění - armatury							
1	734 20-9113	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1/2		kus	9,000	0,000	0,001		
1/1	dodávka	Sroubení rohové uzavírací s vypouštěním pro radiátory VK G1/2		ks	8,000	0,000	0,000	55,00	495,00
1/2	dodávka	Svěrné šroubení G1/2x15 Cu		ks	18,000	0,000	0,000	180,00	1 440,00
1/3	dodávka	Termostatická hlavice s vestavěným čidlem		ks	8,000	0,000	0,000	40,00	720,00
1/4	dodávka	Ruční hlavice		ks	1,000	0,000	0,000	200,00	1 600,00
1/5	dodávka	Termostatický rohový ventil pro 2 bodové připojení G1/2		ks	1,000	0,000	0,000	120,00	120,00
2	734 29-1123	Kohout pínací a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový		kus	6,000	0,000	0,001	300,00	300,00
3	734 29-1243	Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závitů		kus	1,000	0,000	0,000		
4	734 29-2714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit		kus	2,000	0,000	0,000	180,00	1 080,00
5	998 73-4201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m		%	0,27%	0,000	0,001	335,00	335,00
		734 celkem					0,003	265,00	530,00
								100,00	0,27
								4 180,00	2 440,27
735		Ustřední vytápění - otopná tělesa							

Poř. číslo pol.	Číslo položky 1	Název položky 2	Měrná jednotka 3	Množství 4	Jednotková hmotnost 5	Celková hmotnost 6	CENA			
							dodávky		montáže	
							jednotková 7	celkem 8	jednotková 9	celkem 10
1	735 15-9110	Montáž otopných těles panelových jednořadých mimo těles Korado Radik délky do 1500 mm	kus	1,000	0,000	0,000				
2	735 15-9220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých mimo těles Korado Radik délky do 1500 mm	kus	7,000	0,000	0,000			230,00	230,00
2/1	dodávka	Otopné těleso VK 11-600x400	ks	1,000	0,000	0,000	1 200,00	1 200,00	300,00	2 100,00
2/2	dodávka	ditto VK 21-600x500	ks	1,000	0,000	0,000	1 300,00	1 300,00		
2/3	dodávka	ditto VK 22-500x1000	ks	2,000	0,000	0,000	1 900,00	3 800,00		
2/4	dodávka	ditto VK 22-500x1100	ks	2,000	0,000	0,000	2 000,00	4 000,00		
2/5	dodávka	ditto VK 22-500x1200	ks	1,000	0,000	0,000	2 100,00	2 100,00		
2/6	dodávka	ditto VK 22-500x1400	ks	1,000	0,000	0,000	2 300,00	2 300,00		
3	735 16-4512	Montáž otopného tělesa trubkového Korolux Rondo na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	1,000	0,000	0,000			200,00	200,00
3/1	dodávka	Koupelové trubkové otopné těleso se středovým připojením 1820x750	ks	1,000	0,000	0,000	2 000,00	2 000,00		
4	998 73-5201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	2,26%	0,000	0,000			100,00	2,26
5	HZS	Topná zkouška	hod	4,000	0,000	0,000			180,00	720,00
		735 celkem				0,000		16 700,00		2 532,26
		* HZS hlava 3								1 400,00

Rekapitulace-slepá

Stavba : Rekonstrukce bytu č.4, Mládeže 507/12

Část: Zdravotně technické instalace

Investor: Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, Ostrava-Hrabůvka

Datum: srpen 2016

Zdravotechnika

721	PSV	vnitřní kanalizace	6 742,71
722	PSV	vnitřní vodovod	9 665,89
723	PSV	plynoinstalace	19 998,23
724	PSV	strojní část	303,45
725	PSV	zařizovací předměty	22 665,54
Demontáže			4 825,00
Součet			64 200,82

PSV + HSV celkem:

64 200,82

DPH (15%):

9 630,12

Rozpočet ZTI slepý

Ceník 800-721, Zdravotně technické instalace, část 721 - vnitřní kanalizace							
Por.	C.položky	Název položky	Měr.	Množství	Jed.cena	Cena celkem	
1	PC	Potrubí PVC - zaslepení	DN 50	ks	1	200,00	200,00
2	14 0912	Potrubí litinové - propojení dosavadního potrubí	DN 50	ks	2	500,00	1000,00
3	14 0915	Potrubí litinové - propojení dosavadního potrubí	DN 100	ks	1	500,00	500,00
4	17 6113	Potrubí odpadní z novodurových trub hrdlových -materiál HT	D 50x1,8	m	10	300,00	3000,00
5	17 6115	Potrubí odpadní z novodurových trub hrdlových -materiál HT	D 100x2,7	m	1	300,00	300,00
6	17 6102	Potrubí z PVC připojovací - materiál HT	D 40x1,8	m	3	250,00	750,00
7	19 4104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek	D 40x1,8	ks	1	50,00	50,00
8	19 4105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek	D 50x1,8	ks	4	50,00	200,00
9	19 4109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek	D 110x2,3	ks	1	50,00	50,00
10	29 0111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do	DN 125	m	14	20,00	280,00
11	30 -0912	Pročištění svislých odpadů, jedno podl. Do	DN 200	ks	3	100,00	300,00
SOUCET MONTÁŽ A DODÁVKA:							6630,00
72 1202		Přesun hmot v obj. do 12m	%	6630,00	1,70	112,71	
721 KANALIZACE CELKEM:							6742,71

Ceník 800-721, Zdravotně technické instalace, část 722 - vnitřní vodovod							
Por.	C.položky	Název položky	Měr.	Množství	Jed.cena	Cena celkem	
12	13 1932	Propojení dosavadního potrubí	DN 20	ks	2	200,00	400,00
13	PC	Zaslepit potrubí	DN 20	ks	1	50,00	50,00
14	19 0901	Uzavření nebo otevření potrubí		ks	3	100,00	300,00
15	17 5210	Potrubí PP Hostalen PN 1,6 Mpa (20x 2,8)	DN 16	m	15	220,00	3300,00
16	18 2001	Montáž izol. skruží na potrubí - samol. spoj	DN 25	m	15	20,00	300,00
17	19 0401	Vyvedení výpustek	G 1/2"	ks	7	100,00	700,00
18	22 0121	Nástěnky K 247 pro baterii	G 1/2"	pár	1	150,00	150,00
19	22 4111	Kohout plnicí , vypouštěcí	DN 15	ks	1	150,00	150,00
20	23 9101	MONTÁŽ armatur se dvěma závit	G 1/2"	ks	5	100,00	500,00
21	26 9111	Montáž vodoměrů závitových	G 1/2"	ks	2	228,00	456,00
22	PC	Vodoměry závitové do 30 ° 1,5 m3/hod	DN 15	ks	2	700,00	1400,00
23	29 0226	Tlaková zkouška potrubí závitového do	DN 50	m	15	20,00	300,00
24	29 0234	Proplach a desinfekce potrubí do	DN 80	m	15	20,00	300,00
MONTÁŽ CELKEM:							8306,00

Dodávka (bez DPH):

Por.	C.položky	Název položky	Měr.	Množství	Jed.cena	Cena celkem	
25		Izolace potrubí Mirelon do	DN 20	m	1	50,00	50,00
26		Kulové uzavěry	G 1/2"	ks	3	300,00	900,00
27		zpětná klapka EURA	G 1/2"	ks	1	150,00	150,00
28		Pojistný ventil	G 1/2"	ks	1	150,00	150,00
DODÁVKA CELKEM:							1250,00
SOUCET MONTÁŽ A DODÁVKA:							9556,00
72 2202		Přesun hmot v obj. do 12m	%	9556,00	1,15	109,89	
722 VODOVOD CELKEM:							9665,89

Ceník 800-721, Zdravotně technické instalace, část 724 - strojní vybavení							
Por.	C.položky	Název položky	Měr.	Množství	Jed.cena	Cena celkem	
29	PC	Tlakoměr 0-1 Mpa		kpl	1	300,00	300,00
MONTÁŽ A DODÁVKA CELKEM:							300,00
72 4202		Přesun hmot v obj. do 12m	%	300,00	1,15	3,45	
724 STROJNÍ VYBAVENÍ CELKEM:							303,45

Ceník 800-721, Zdravotně technické instalace, část 725 - zařízení předměty							
Por.	C.položky	Název položky	Měr.	Množství	Jed.cena	Cena celkem	
30	11 9305	Montáž klozetovým mís kombinovaných		ks	1	300,00	300,00
31	21 9401	Montáž umyvadel na šrouby do zdi		kpl	1	300,00	300,00
32	22 9102	Montáž van		kpl	1	500,00	500,00
33	31 9101	Montáž dřezů jednoduchých		kpl	1	300,00	300,00
34	31 4290	Příslušenství k dřezu v kuchyňských sestavách		kpl	1	100,00	100,00
35	61-9101	Montáž plynových sporáků		kpl	1	100,00	100,00
36	81 9401	Montáž ventilů rohových + trubka	G 1/2"	kpl	5	100,00	500,00
37	82 9301	Montáž baterií umyvadlových a dřezových stojánkových		ks	2	200,00	400,00
38	83 9203	Montáž baterií vanových nástěnných	G 1/2"	kpl	1	200,00	200,00
39	86 0184	Zápachová uzavěrka pračková HL 406 - podomítková, výtok vent	DN 40/50	ks	2	1200,00	2400,00
40	86 0202	Zápachová uzavěrka dřezová HL 100 G	DN 40/50	ks	1	400,00	400,00
41	86 0213	Zápachová uzavěrka umyvadlová HL 132	DN 40	ks	1	400,00	400,00
42	86 0300	Odpadní souprava vanová HL 555	DN 40/50	ks	1	1500,00	1500,00

Rozpočet ZTI slepý

43	98 0113	Dvířka kovová lakovaná 30/30		ks	1	500,00	500,00
44	PC	Zápachová uzávěrka HL 136 a montáž	D 40	ks	1	800,00	800,00
MONTÁŽ CELKEM:							8700,00

Dodávka (bez DPH): Inf. Cena výrobce roku 2016

Por.č.položky	Název položky	Měr.	Množství	Jed.cena	Cena celkem
45	Díturvitové umyvadlo	kpl	1	1000,00	1000,00
46	Díturvitová záchodová mísa kombinační	kpl	1	3000,00	3000,00
47	Dřez nerezový jednoduchý	ks	1	1500,00	1500,00
48	Vana z akrylátu - Klasik I = 1500 mm	kpl	1	3800,00	3800,00
49	Ventil rohový	G 1/2"	5	200,00	1000,00
50	Baterie umyvadlová, dřezová stojánková páková	G 1/2"	2	1200,00	2400,00
51	Baterie vanová nástěnná páková	G 1/2"	1	1200,00	1200,00
DODAVKA CELKEM:					13900,00
SOUCET MONTÁŽ A DODAVKA:					22600,00
725202	Přesun hmot v obj. do 12m	%	22600,00	0,29	65,54
725 ZARIZOVACÍ PŘEDMĚTY CELKEM:					22665,54

ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE CELKEM:					39377,59
---------------------------------------	--	--	--	--	----------

Rozpočet-plyn slepý

Ceník 800-721, Zdravotně technické instalace, část 723 - domovní plynovod									
Por.č	C.položky	Název položky		Měr.j.	Množství	Jed.cena	Cena celke		
1	12-0202	Potrubí z ocel. trubek černých závitových spojované svařováním	DN 15	m	2	282,00	564,00		
2	12-0203	Potrubí z ocel. trubek černých závitových spojované svařováním	DN 20	m	8	389,00	3112,00		
3	12-0204	Potrubí z ocel. trubek černých závitových spojované svařováním	DN 25	m	8	402,00	3216,00		
4	15-0366	Ocelová chránička o průměru	D 44,5	m	2	400,00	800,00		
5	16-0204	Přípojky k plynoměrům spojované na závit	G 1"	kpl	1	1180,00	1180,00		
6	16-0334	Rozpěrky přípojek k plynoměrům	G 1"	kpl	1	301,00	301,00		
7	19-0202	Přípojka plynovodní pevná na závit	DN 15	kpl	1	933,00	933,00		
8	19-0203	Přípojka plynovodní pevná na závit	DN 20	kpl	1	1062,00	1062,00		
9	23-9101	Montáž plynovodních armatur se 2 závity	G 1/2"	ks	1	62,00	62,00		
10	23-9102	Montáž plynovodních armatur se 2 závity	G 3/4"	ks	1	75,00	75,00		
11	23-9103	Montáž plynovodních armatur se 2 závity	G 1"	ks	2	85,00	170,00		
12	PC	Kulový kohout na plyn s tepelnou pojistkou	G 1/2"	ks	1	619,00	619,00		
13	PC	Kulový kohout na plyn s tepelnou pojistkou	G 3/4"	ks	1	833,00	833,00		
14	PC	Pojistka GLS bezpečnostní nadprůtoková včetně montáže		ks	2	900,00	1800,00		
15	21-3304	Kulový kohout na plyn R910	G 1"	ks	2	600,00	1200,00		
16	PC	Hadice pro připojení spotřebiče plyn, závit 1,0 m	G 1/2"	ks	1	650,00	650,00		
17	PC	Hadice pro přip spotřebiče na plyn 3/4", závit včetně montáže	DN 20	ks	1	700,00	700,00		
18	26-1912	Montáž plynoměru		ks	1	400,00	400,00		
19	61-9101	Montáž plynového sporáku na ZP		ks	1	400,00	400,00		
20	PC	D + M Protipožární ucpávka Promat - plast. potrubí tmelem	do 50	ks	1	500,00	500,00		
21	19-0901	Uzavření nebo otevření plyn. potrubí		ks	1	100,00	100,00		
22	19-0907	Odvzdušnění a napuštění plyn. potrubí		m	18	20,00	360,00		
23	19-0909	Tlaková zkouška plyn. potrubí		ks	1	200,00	200,00		
SOUCET MONTÁŽ A DODAVKA:									
72 3202	Přesun hmot v obj. do 12m			%	19237,00	1,15	19237,00		
723 DOMOVNÍ PLYNOVOD CELKEM:							221,23		
							19458,23		

Ceník 800-783, Natěry							
Por.č	C.položky	Název položky	Měr.j.	Množství	Jed.cena	Cena celke	
	42-4340	Natěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x + 1 x email	m	18	30,00	540,00	
SOUCET MONTÁŽ A DODAVKA:						540,00	
783 NATĚRY CELKEM:						540,00	
PLYNOVA ZARÍZENÍ CELKEM:						19998,23	

Demontáže ZTI-slepý

Ceník 800-721, Zdravotně technické instalace, část 721 - Demontáže vnitřní kanalizace							
Por.č.	C.položky	Název položky	Měr.j.	Množství	Jed.cena	Cena celkem	
1	17 1803	Demontáž potrubí z PVC do					
2	22 0801	Demontáž zápachové uzávěrky	DN 75	m	2	50,00	100,00
			DN 70	kus	1	50,00	50,00
SOUCET DEMONTÁŽE							
29 0822	Přesun vybouraných hmot v obj. do 12m						150,00
	721 DEMONTÁŽ KANALIZACE CELKEM:			t	0,01	500,00	5,00
							155,00

Ceník 800-721, Zdravotně technické instalace, část 722 - Demontáž vnitřního vodovodu							
Por.č.	C.položky	Název položky	Měr.j.	Množství	Jed.cena	Cena celkem	
3	13 0831	Demontáž nástěnky					
4	17 0801	Demontáž rozvodů vody z plastů do	kus	4	50,00	200,00	
5	22 0861	Demontáž armatur s dvěma závitů	D 32 m	8	50,00	400,00	
6	26 0811	Demontáž vodoměrů závitových	G 3/4"	kus	3	50,00	150,00
			G 1/2"	kus	3	50,00	150,00
SOUCET DEMONTÁŽE:							
29 0822	Přesun vybouraných hmot v obj. do 12m						900,00
	722 DEMONTÁŽ VODOVODU CELKEM:					t 0,02	500,00
							10,00
							910,00

Ceník 800-721, Zdravotně technické instalace, část 723 - Demontáž vnitřního plynovodu							
Por.č.	C.položky	Název položky	Měr.j.	Množství	Jed.cena	Cena celkem	
7	12 0804	Demontáž potrubí svařovaného do	DN 25	m	2	50,00	100,00
8	61 0810	Demontáž plynového sporáku		kpl	1	500,00	500,00
SOUCET DEMONTÁŽE:							
29 0822	Přesun vybouraných hmot v obj. do 12m			t	0,02	500,00	10,00
723 DEMONTÁŽ PLYNOVODU CELKEM:							610,00

Ceník 800-721, Zdravotně technické instalace, část 725 - DEMONTÁŽ ZARIZOVACÍCH PŘEDMETŮ							
Por.č.	C.položky	Název položky	Měr.j.	Množství	Jed.cena	Cena celkem	
9	11-0811	Demontáž klozetů splachovacích					
10	21 0821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	kpl	1	100,00	100,00	
11	22 0831	Demontáž van litinových rohových	kpl	1	100,00	100,00	
12	53 0823	Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200l	kpl	1	1500,00	1500,00	
13	82 0801	Demontáž baterie nástěnné do	kpl	1	1000,00	1000,00	
14	82 0802	Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru	G 3/4"	kpl	2	50,00	100,00
15	86 0811	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých		kpl	1	50,00	50,00
16	99 1811	Demontáž konzol jednoduchých		kus	3	50,00	150,00
				kus	2	50,00	100,00
SOUCET DEMONTÁŽE:							
590 812	Přesun hmot v obj. do 12m						3100,00
725 DEMONTÁŽ ZARIZOVACÍCH PŘEDMETŮ:				t	0,10	500,00	50,00
							3150,00

DEMONTÁŽE ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE CELKEM:							4825,00
---	--	--	--	--	--	--	---------

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 161.16 Rekonstrukce bytu č. 4, Mládeže 507/12, Ostrava-Hrabůvka			
1.	Název:		
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČO:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		
2.	Název:		
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČO:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **nehodlám / hodlám** (*nehodící škrkněte*) využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	
Datum:	

PANĚL KEKLAR
Mládežnická 112a 943
Ostrava-Hrabůvka
033 000 000 000